
 

Uchwała  Nr  I.  2  .2024 

Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 06 maja 2024 roku 
 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sztumie   

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami) - Rada 

Miejska w Sztumie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się, że wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej  w Sztumie 

na okres kadencji w latach 2024- 2029 wybrany  został  Pan Waldemar Fierek 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                       Obrad I sesji Rady Miejskiej w Sztumie 

                                                                                                            Radny senior  

 

                                                                                                                                

                                                                                                      Waldemar Fierek 

                                                                                       /dokument podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                Załącznik nr 1 do Uchwały Nr I.   2  .2024 

                                                                                                   Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 06 maja 2024 r. 

 

 

REGULAMIN 

głosowania dotyczący wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Sztumie 

 

1. Rada Miejska wybiera ze swego grona przewodniczącego Rady bezwzględną                                                   

większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu Rady                          

w głosowaniu tajnym spośród nieograniczonej liczby kandydatów. 

2. Zgłoszeni kandydaci na przewodniczącego Rady muszą wyrazić zgodę na    kandydowanie. 

3. Na kartach do głosowania kandydatów umieszcza się w kolejności alfabetycznej. 

4. Wybór przewodniczącego Rady polega na postawieniu znaku „X” na karcie z lewej  strony 

przy nazwisku kandydata, na którego radny oddaje głos. 

5. Głos będzie uznany za nieważny, jeżeli; 

1) znak „X” został umieszczony przy więcej niż jednym kandydacie, 

2) nie postawiono znaku „X” przy żadnym z kandydatów, 

6. Karta do głosowania jest nieważna jeżeli została przekreślona, zniszczona, przedarta lub 

brak jest na  karcie do głosowania pieczęci Rady Miejskiej w Sztumie. 

7. Dokonanie na karcie do glosowania dopisków nie wpływa na ważność głosowania. 

8. Karty do głosowania przygotowuje i wydaje radnym Komisja Skrutacyjna. 

9. Po oddaniu  głosu Radny kartę do głosowania radny wrzuca do urny. 

10. Niezwłocznie po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna sporządza protokół                           

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawia Radzie. 

11. Interpretacja niniejszego regulaminu należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej                  

w Sztumie 
 

 

 

 

 

                                                                                                      



 

Wyniki głosowania do uchwały nr I.2.2024 

Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sztumie 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, 

Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Adam Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, 

Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr 

Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 6 maja 2024, o godz. 10:55 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-05-07 08:51:01  

 
 


		2024-05-10T09:57:26+0200




